
                                                                                                    
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                        № 513 
 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня 

2021 року № 67 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (віддалені робочі 

місця)» зі змінами 
 

У зв’язку із внесенням змін до назв деяких адміністративних, інших 

публічних послуг соціального характеру, затверджених розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 

надання адміністративних послуг», керуючись законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 
 

 

 

 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня               

2021 року № 67 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (віддалені робочі місця)» зі змінами такі зміни: 

1.1 у тексті рішення назву «Центр адміністративних послуг «Віза» у всіх 

відмінках і числах замінити на назву «Центр адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради»; 

1.2 у пункті 3 рішення замінити слова «заступника голови районної у 

місті ради» на слова «керуючу справами виконкому районної у місті ради»; 

1.3 викласти у додатках 1, 2 в новій редакції назви послуг: 

-  № 71-19 «Призначення державної допомоги при народженні дитини»; 

-  № 71-29 «Призначення щомісячної адресної грошової допомоги 

внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому 

числі на оплату житлово-комунальних послуг»; 

- № 71-32 «Призначення одноразової компенсації сім'ям, які втратили 

годувальника із числа учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 

АЕС, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою»; 



2 

 

- № 71-34 «Призначення компенсацій та допомоги учасникам ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, громадянам, які брали участь у 

ліквідації інших ядерних аварій та випробувань, у військових навчаннях із 

застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та здійсненні на них 

регламентних робіт, віднесеним до категорії 1, або 2, або 3; потерпілим від 

Чорнобильської катастрофи, віднесеним до категорій 1, або 2, або 3; потерпілим 

від радіаційного опромінення, віднесеним до категорій 1 або 2»; 

- № 71-36 «Призначення грошової компенсації особам з інвалідністю 

замість санаторно-курортної путівки»; 

- № 71-43 «Видача направлення на забезпечення технічними та іншими 

засобами реабілітації осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших 

категорій осіб»; 

 

- № 71-45 «Видача направлення на забезпечення технічними та іншими 

засобами реабілітації осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших 

категорій осіб»;  

- № 71-46 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблої (померлої) особи, 

яка добровільно забезпечувала проведення антитерористичної операції, 

здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях (у тому числі провадила волонтерську діяльність та загинула (пропали 

безвісти), померла внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання»; 

 

- № 71-47 «Встановлення статусу учасника війни»; 

- № 71-48 «Надання статусу особи з інвалідністю внаслідок війни»; 

- № 71-49 «Видача посвідчення особам з інвалідністю з дитинства та 

дітям з інвалідністю»; 

 

- № 71-51 «Забезпечення санаторно-курортними путівками постраждалих 

учасників Революції Гідності, ветеранів війни з числа учасників 

антитерористичної операції/операції Об’єднаних сил, членів сімей загиблих 

(померлих) таких осіб»; 

 

- № 71-54 «Призначення державної допомоги одному з батьків, 

усиновлювачам, опікунам, піклувальникам, одному з прийомних батьків, 

батькам-вихователям, які доглядають за хворою дитиною, якій не встановлено 

інвалідність»; 

 

- № 71-63 «Видача бланка-вкладки до посвідчення учасника бойових дій, 

особи з інвалідністю внаслідок війни»; 

- № 71-65 «Прийняття рішення про виплату грошової компенсації вартості 

проїзду постраждалих учасників Революції Гідності, ветеранів війни з числа 

учасників антитерористичної операції/операції Об’єднаних сил, членів їх сімей 

та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб до суб’єктів надання послуг для 

проходження психологічної реабілітації та назад»; 

 

- № 71-66 «Компенсація вартості продуктів харчування громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»; 

- № 71-76 «Призначення і виплата державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 



3 

 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом 

«гроші ходять за дитиною»; 

- № 71-78 «Видача направлення на отримання послуг із психологічної 

реабілітації постраждалим учасникам Революції Гідності, ветеранам війни з 

числа учасників антитерористичної операції/операції Об’єднаних сил, членам їх 

сімей та членам сімей загиблих (померлих) таких осіб»; 

- № 71-79 «Видача направлення для отримання послуг з соціальної та 

професійної адаптації»;  

- № 71-83 «Видача грошової компенсації вартості одноразової натуральної 

допомоги «пакунок малюка»; 

1.4 доповнити рішення послугами №№ 71-97, 71-98, 71-99: 

- № 71-97 «Позбавлення статусу постраждалого учасника Революції 

Гідності за заявою особи» (додатки 1, 2); 

- № 71-98 «Надання статусу постраждалого учасника Революції Гідності» 

(додатки 3, 4); 

- № 71-99 «Оплата послуг патронатного вихователя та виплата соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя» (додатки 5, 6). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    Василь Старовойт 

З 

 

 

 


